
Dzień Przedsiębiorczej Edukacji z Wydziałem Zamiejscowym w Cieszynie Wyższej Szkoły 

Biznesu w Dąbrowie Górniczej 
 

Termin: 19 listopada 2014 r. godz. 10:00-16:00 

Miejsce: Wydział Zamiejscowy w Cieszynie Wyższej Szkoły Biznesu w Dąbrowie Górniczej, ul. Frysztacka 44, 

Cieszyn 

Organizatorzy: Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej, Zamek Cieszyn 

Zamek Cieszyn oraz Wydział Zamiejscowy w Cieszynie Wyższej Szkoły Biznesu w Dąbrowie Górniczej zapraszają 

do udziału w Dniu Przedsiębiorczej Edukacji. To wydarzenie organizowane w ramach Światowego Tygodnia 

Przedsiębiorczości w Cieszynie.  

W programie Dnia Przedsiębiorczej Edukacji zaplanowano warsztaty dla menedżerów zarządzających kadrami 

w przedsiębiorstwach, grę edukacyjną, jak również dyskusję na temat sytuacji młodych ludzi na rynku pracy, 

połączoną z prezentacją ofert staży i praktyk.  

Program: 
godz. 10:00 Warsztaty "Zarządzanie talentami" (Aula nr 106) 

dr Joanna Kurowska-Pysz, kierownik Katedry Zarządzania i Inżynierii Produkcji, specjalista w zakresie 

pozyskiwania środków unijnych, ekspert ds. współpracy nauka-biznes, doświadczony doradca przedsiębiorstw 

i samorządów.  

Adresaci warsztatów: właściciele firm i menadżerowie zarządzający kadrami w firmach, szczególnie w mikro i 

małych przedsiębiorstwach, innowacyjnych i nastawionych na zmiany. 

Uczestnicy warsztatów dowiedzą się jak najlepiej wykorzystać dla rozwoju firmy potencjał kreatywnych, 

utalentowanych pracowników, a także jak motywować tę szczególną grupę i namawiać ją do dzielenia się swoją 

wiedzą. Warto podkreślić, że pozyskanie i przywiązanie do firmy otwartych na zmiany i nowości pracowników 

wiedzy staje się jednym z istotniejszych warunków bycia innowacyjnym na rynku.  

Liczba miejsc ograniczona - decyduje kolejność zgłoszeń. 

Zgłoszenia: 

T: 33 851 08 21 w. 21, 22  

@: stp@zamekcieszyn.pl 

  

Warsztaty "Inteligencja finansowa – co to jest i jak zarobić pierwszy milion" (Sala nr 206) 

Zagraj w EUROCASH i naucz się zarządzać swoimi finansami. Misją twórców EUROCASH jest zwiększanie 

dobrobytu polskiego społeczeństwa, poprzez nowoczesne formy edukacji. Gra pozwala pokonywać 

wewnętrzne bariery, uczy jak tworzyć aktywa, systematycznie podnosić ich wartość oraz przekształcać je w 

przychody pasywne. Te umiejętności w połączeniu z inteligencją emocjonalną mogą doprowadzić każdego do 

wolności i niezależności finansowej! 

Grupa I, godz. 9:00-11:50 

Grupa II, godz. 12:30-15:20 

Liczba miejsc ograniczona - decyduje kolejność zgłoszeń. W zgłoszeniu proszę zaznaczyć wybraną grupę. 

Zgłoszenia: 

@: mrendaszka@wsb.edu.pl 

  

godz. 14:00 Panel dyskusyjny „Praktyki i staże - zdobywanie doświadczeń zawodowych” (Aula nr 106) 

Moderator – dr Joanna Kurowska-Pysz, kierownik Katedry Zarządzania i Inżynierii Produkcji, ekspert ds. 

współpracy nauka-biznes 

Powitanie uczestników i przedstawienie oferty uczelni – dr inż. Łukasz Wróblewski, Dziekan Wydziału 

Zamiejscowego w Cieszynie Wyższej Szkoły Biznesu w Dąbrowie Górniczej 

 

mailto:stp@zamekcieszyn.pl
mailto:mrendaszka@wsb.edu.pl


Tematy dyskusji:    

 Jak pomóc młodym ludziom dobrze przygotować się do podjęcia wyzwań zawodowych na 

współczesnym rynku pracy?  

 Jak poszerzyć umiejętności i kompetencje młodych ludzi dzięki stażom i praktykom?   

 Jakie możliwości zagranicznych wyjazdów, staży i innych tego typu form zdobywania doświadczenia 

zawodowego mogą wykorzystać uczniowie i studenci? 

 Jakie instrumenty rynku pracy (staże, praktyki, dofinansowanie do rozpoczęcia działalności 

gospodarczej, prace interwencyjne, szkolenia) oferuje ludziom młodym Powiatowy Urząd Pracy  

w Cieszynie? 

 Jak skorzystać z unijnej inicjatywy EURES, czyli ofert pracy i możliwości nauki w całej Europie?  

 Jak można skorzystać z programu praktyk i staży PKO Banku Polskiego oraz innych przedsiębiorstw?  

W dyskusji wezmą udział przedstawiciele przedsiębiorców, szkół i uczelni wyższych oraz instytucji otoczenia 

biznesu i rynku pracy, które oferują praktyki i staże, a także studenci i uczniowie. Uczestnicy panelu 

dyskusyjnego porozmawiają o tym, jak pomóc młodzieży przygotować się do roli pracowników oraz jak 

przeciwdziałać wyjazdom młodych, wykształconych absolwentów do pracy za granicą. 

Zgłoszenia: 

T: 33 851 08 21 w. 21, 22  

@: stp@zamekcieszyn.pl 

godz. 15:15 Giełda "Mini staż - Maxi informacja" (Aula nr 103) – prezentacja firm, instytucji i organizacji 
oferujących uczniom i studentom różnorodne możliwości zdobywania kwalifikacji  i umiejętności praktycznych 
w trakcie edukacji.  

Uczniowie szkół ponadgimnazjalnych, studenci i absolwenci będą mieli możliwość zapoznania się z ofertą 
lokalnych firm i instytucji dotyczący staży i praktyk a także wizyt studyjnych: 

 oferta Wyższej Szkoły Biznesu w Dąbrowie Górniczej, m.in. program „Trzy dni pracujesz, dwa dni 
studiujesz”, studia prowadzone we współpracy z pracodawcami, oferta wyjazdów w ramach programu 
Erasmus+ itp. 

 oferta Starostwa Powiatowego w Cieszynie i Powiatowego Urzędu Pracy w Cieszynie, 

 propozycje przedsiębiorstw, instytucji i organizacji zainteresowanych pozyskaniem na staże i praktyki 
uczniów bądź studentów, jak również oferujących młodym ludziom możliwość odbycia wizyt 
studyjnych,  

 możliwość skorzystania z pomocy doradcy zawodowego.   

Innowacyjna oferta – do wybranych firm będzie można udać się również na jednodniowy mini staż!   

 (Uwaga! Udział w tej części spotkania nie wymaga wcześniejszego zgłoszenia). 
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